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Retrouvez toute lactualité des produits
Carrefour Discount et des idées recettes
sur www.carrefourdiscount.fr

(1) Soit le repas a l'italienne, a un prix de revient de 0,866 € par personne. Salade
piémontaise 100 g & 0,91 £, soit 0,95 € les 500 g, soit le Kg : 1,90 € soit le Kg. Transformée en
France/ Tortellini & la viande 125 g 2 0,428 €, soit 1,71 € les 500 g, soit le Kg : 3,42 €. Origine Italie /
Fromage frais aux fruits 2 pots, 60 g x 2 & 0,248 €, vendu par 12 & 1,49 €, soit le Kg : 2,07 €. Origine
France. Soit un prix total de 4,15 €.

(2) Soit ie repas minceur, 2 un prix de revient de 0,744 € par personne. Carottes
rapées 100 g a 0,19 €, soit 0.95 € les 500 g, soit le kg : 1,90 €. Transformées en France / Riz long
grain basmati 60 g 4 0,105 € soit 1,75 € le kg / Fromage blanc 0% M.G. 100 g 4 0,131 €, s0it 1,31 €
le kg. Origine France / Blanc de poulet45.ga 0, 318 €, soit 180 ga 1,27 €, soit 7,06 € le Kg. Origine
France. Soit un prix total de 5,28 €.

(3} Soit le petit-déjeuner, a un prix de revient de 0,568 € par personne. 100 % Pur Jus
d'Orange 25 ¢l 0,213 £, soit 0,85 € le litre / Pain de mie sandwich complet, 2 tranches 0,128 €, soit
1,15 € les 750 g, soit e kg : 1,53 €. Origine France / Confiture d'abricots 20 gr & 0.044 €, soit 0.99 €
les 450 g, soitle kg : 2.20 € / 1 Yaourt aux fruits 125 g a 0,183 €, vendu par 8 a 1,46 € le kg. Origine
France. Soit un prix total de 4.45 €.

* Ces repas s'inscrivent dans une alimentation quotidienne variée et équilibrée.
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INNODSIA
' LE POSITIF EST DE RETOUR

€

MAXIMUM PAR PERSONNE

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS GINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR.
www.mangerbouger.fr

Carrefour




